UCHWALA NR 878/96/05
ZARZADU POWIATU W SIERPCU
z dnia 25 listopada 2005 roku.

w sprawie zwig¢kszenia dochodow i wydatkow oraz dokonania zmian w planie
wydatkow budzetu powiatu na 2005 rok.

Na podstawie art. 109 i 128 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku — o finansach publicznych ( Dz. U z 2003 r. Nr 15 poz.148 z poz zmian.)
art. 32 ust.2.pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku —o samorzqdzie powiatowym
(Dz. Uz 2001 roku Nr 142.poz.1592 z poz. zm.) , § 73 Statutu Powiatu Sierpeckiego
(. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 r. Nr 173 poz. 3826 z poz. zm.)

Zarzad Powiatu uchwala, co nast¢puje:

§ 1.

Zwigkszy¢ dochody budzetu powiatu na 2005 rok w kwocie 16.500,00 zt, w
dziale 851- Ochrona zdrowia, rozdziat 85156 — Skiadki na ubezpieczenia
zdrowotne oraz $wiadczenia dla o0s6b nie objetych obowiazkiem
ubezpieczenia zdrowotnego, § 2110 — dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

Dochody budzetu powiatu po dokonanych zmianach wynosza 29.216.928 z1.

1. Zwigkszy¢ wydatki budzetu powiatu na 2005 rok w kwocie 16.500,00 zt
w dziale 851- Ochrona zdrowia, rozdziat 85156 - Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oraz $wiadczenia dla o0sO0b nie objetych obowiazkiem
ubezpieczenia zdrowotnego, § 3110 Swiadczenia spoteczne o kwote
16.500,00 zt. Wydatki budzetu powiatu po dokonanych zmianach wynosza
29.830.328,00 zt.

§2.

Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetu powiatu na 2005 rok zgodnie z
zalacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj¢cia 1 obowiazuje w 2005 roku.

Zarzad :

Przewodniczacy Pawel Ambor Ll
Czlonek Witold Lorek

Cztonek Andrzej Gromelski ...
Cztonek Marek Lejman ...

Czlonek Andrzej Twardowski ...,



Zatacznik Nr 1 do uchwaty nr 878/96/05
Zarzadu Powiatu z dnia 25 listopada 2005 roku.

Klasyfikacja
budzetowa
Dzia Rozdzi §
i al

750

Tres¢

Administracja publiczna

Zmniejsze Zwigksze

nia

7.100.

nia

7.100.

75019
3030

4210

Rady powiatow

R&zne wydatki na rzecz osob
fizycznych

Zakup materiatow 1
wyposazenia

2.489.

2.000.

4.300.

4.300.

4410
75020
3020

4010
4040

754

75411

3070

Podréze stuzbowe krajowe
Starostwa powiatowe
Wydatki osobowe niezaliczane
do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia
roczne

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa
Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy Pozarnej
Wydatki osobowe niezaliczane
do uposazen wyplacane
zohierzom 1 funkcjonariuszom

489.
4.611.

1.000.
3.611.

31.727.

2.800.

2.800.

31.727.

1.715.

4010

4060

4070

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Pozostale naleznosci zotnierzy
zawodowych 1 nadterminowych
oraz funkcjonariuszy
Dodatkowe uposazenia roczne
dla zolierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

6.008.

14.699.

8.575.

4180

4250
4260
4280

Réwnowazniki pienigzne i
ekwiwalenty dla Zotnierzy i
funkcjonariuszy

Zakup sprzetu i1 uzbrojenia
Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

4.314.

6.706.

20.707.

730.



853 Pozostale zadania w zakresie

polityki spolecznej 567. 567.
85321 Zespoly ds. orzekania o
niepelnosprawnosci 567. 567.
4110 Sktadki na ubezpieczenia 499.
spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 68.
4410 Podroze stuzbowe krajowe 567.
Ogolem: 39.394. 39.394.




